АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от ___ декабря  2021 года                                                    №____
с.Кыра

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 17 августа 2018 года № 652 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального района «Кыринский район»

1. Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
 Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 17 августа 2018 года № 652 «Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории муниципального района «Кыринский район» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 1 Постановления изложить в новой редакции (прилагается).
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде администрации муниципального района «Кыринский район» и размещению на сайте муниципального района «Кыринский район»: кыра.забайкальскийкрай.рф и вступает в силу на следующий день после подписания и обнародования.

И.о. главы муниципального района
«Кыринский район»                                                                      А.М. Куприянов